
  

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесятої сесії 

 

04.06.2025 р.                                      Летичів                                           №35 

 

Про передачу гр. Буянову Р.С. в оренду 

земельної ділянки (кадастровий номер 

6823055100:00:027:0082) 

  

Взявши до розгляду клопотання начальника юридичного відділу , про 

передачу в оренду земельної ділянки, керуючись ст.ст. 12, 93, 122, 123, 124, 125, 

126, 134 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду землі», рішенням 

шістдесятої сесії від 05.07.2024 р. № 7 «Про встановлення  місцевого податку – 

плати за землю на території Летичівської селищної ради», селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Передати гр. Буянову  Роману Сергійовичу в користування на умовах 

оренди частину земельної ділянки (у співвідношенні до частки нерухомого 

майна розташованого на ній) комунальної власності, площею 0,0920 га 

(кадастровий номер 6823055100:00:027:0082), – 03.15 для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови, категорія - землі житлової 

та громадської забудови, яка розташована за адресою: Хмельницька область, 

Хмельницький район, с-ще Летичів, вул. Шірпала Леоніда,8/1, строком на 10 

(десять) років.  

2. Встановити орендну плату у розмірі 4% (чотири відсотки) нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки у рік, з послідуючою індексацією.  

3. Зобов’язати гр. Буянова Романа Сергійовича в місячний термін після 

прийняття рішення селищної ради укласти договір оренди землі та провести 

державну реєстрацію іншого речового права – права оренди земельної ділянки, у 

порядку передбаченому чинним законодавством.  

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 
 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


